
Vorstand des SHKV Telefon Telefax E-Mail-Adresse

Präsident Uwe Oldenburg Ohldörp 113 24783 Osterrönfeld 04331/8685670 oldenburg-49@web.de

Vizepräsident Finanzen Bernd Möller Anna-von-Buchwaldt-Weg 18 24211 Preetz 04342/889615 032223778705 Moeller_Bernd@t-online.de

Vizepräsident Sport Kay Rathje Schadowstr. 36 24539 Neumünster 04321/25960 04321/8514014 K.Rathje@t-online.de

Sportwart Herren Joachim Nordmann Franz-Pantel-Ring 2b 24783 Osterrönfeld 04331/337880 anordmann55@t-online.de

Sportwartin Damen Katja Sommer Ohldörp 113 24783 Osterrönfeld 04331/8685670 katjes-67@outlook.de

Jugendwart Thomas Groß Starnberger Straße 78 24146 Kiel 0431/8898044 0172/4187778 grosz.76@web.de

Referent für Kai Christensen Meisenweg 18 25813 Husum 04841/93235 kegelkai@fotokai.de

Öffentlichkeitsarbeit

Landessportausschuss

Vizepräsident Sport Kay Rathje Schadowstr. 36 24539 Neumünster 04321/25960 04321/8514014 K.Rathje@t-online.de

Sportwart Herren Joachim Nordmann Franz-Pantel-Ring 2b 24783 Osterrönfeld 04331/337880 anordmann55@t-online.de

Sportwartin Damen Katja Sommer Ohldörp 113 24783 Osterrönfeld 04331/8685670 katjes-67@outlook.de

Jugendwart Thomas Groß Starnberger Straße 78 24146 Kiel 0431/8898044 0172/4187778 grosz.76@web.de

Dithmarschen Otto-Heinrich Kock Kurt-Schumacher-Ring 24 25541 Brunsbüttel 04852/6538 bubikock@gmx.de

Kiel Günter Baasch Eichenweg 20 24161 Altenholz 0431/321577 gbaasch@gmx.de

Neumünster Thomas Wiese Dorfstraße 34 24536 Neumünster 04321/520638 thomaswiese@gmx.net

Nordfriesland Dieter Geercken Schobüller Straße 39 25813 Husum 04841/1438 dieter.geercken@web.de

Ostholstein Nicolas Ahlf Am Wachtelberg 8a 23774 Heiligenhafen 0176/82481767 nicolas.ahlf@web.de

Pinneberg Peter Perau Friedensallee 32 25335 Elmshorn 04121/85596

Plön Frank Köpke Kieler Kamp 5 24211 Preetz 04342/798849 koepke-frank@web.de

Rendsburg-Eckernförde Edgar Schmidtke Dorfstraße 3 24790 Schacht-Audorf 04331/935979 sportwart_kkvrdeck@gmx.de

Schleswig/Flensburg Britta Schröfel Berliner Ring 7 b 24980 Schafflund 04639/7723 familie-schroefel@t-online.de

Segeberg Birthe Chytry Boldebuck Achtern Knick 8 24646 Warder 04329/913232 tb.boldebuck@web.de

Steinburg Wilhelm Gehrdt Von-Graba-Str. 12 25348 Glückstadt 04124/3836 Wilhelm.Gehrdt@t-online.de

Stormarn Reinhold Fröhlich Berliner Ring 16 23843 Bad Oldesloe 04531/83783 reinholdfroehlich@web.de
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Ehrenmitglieder Hans-Jürgen Bräuer Waldstr. 57 24939 Flensburg 0461/54578 0461/1509554 Hans-JBraeuer@web.de

Harro Dieckmann Rader Insel 80 24794 Borgstedt 04331/39291 04331/39291

Werner Geisler Kummerfelder Str. 87 24539 Neumünster 04321/71286 04321/71286 Werner-Geisler@foni.net

Alwin Hase Bogenstr. 3 23554 Lübeck 0451/401419

Dieter Kühl Meisenweg 50 24537 Neumünster 04321/62334 04321/62334

Margrete Möller Am Krankenhaus 16 24211 Preetz 04342/82598

Rechtsausschuss Frank Otto Dorfstr. 23 b 24247 Mielkendorf 04347/736169 04347/903479 Derottofrank@aol.com

Alwin Hase Bogenstr. 3 23554 Lübeck 0451/401419

Dieter Kühl Meisenweg 50 24537 Neumünster 04321/62334 04321/62334

Manfred Jacobsen Berliner Str. 52 25813 Husum 04841/83707 04841/83708 emjot1907@gmx.de

René Richter Poggendörper Weg 3-9 24149 Kiel 0431/28395 0431/2605081 feli.rene@gmx.de

Schleswig-Holsteinischer Bowlingverband e.V.

1. Vorsitzender Michael Winkler Freestot 8 23847 Meddewade 04531/1695741 Vorsitzender@shbv-ev.de

Kassenprüfer

Bis 2018 Manfred Pilz Amboßweg 12 24232 Schönkirchen 04348/912560 manfred@pilz-schoenkirchen.de

Bis 2019 Gunnar Schöning Max-Planck-Str. 27 23568 Lübeck inselgunni@gmx.de

Ersatz Bernhard Brömser Masurenweg 1 24582 Bordesholm 04322/3430 broember@t-online.de

Sachverständige Bahnabnehmer in Schleswig-Holstein

Harro Dieckmann Rader Insel 80 24794 Borgstedt 04331/39291 04331/39291

Hans-Walter Frahm Hans-Böckler-Str. 15 25746 Heide 0481/87215 0481/4211558 Ulla.Frahm@t-online.de

Klaus Heinki Hürsland 3 24536 Neumünster 04321/31162 kleinki1@googlemail.com

Dieter Kühl Meisenweg 50 24537 Neumünster 04321/62334 04321/62334

Werner Storm Evenvelde 5 24536 Neumünster 04321/529469

Klaus-Peter Niebuhr Moorblick 14 25746 Heide 0481/2122879 0481/2122942 p.n.heide@t-online.de

Uwe Oldenburg Ohldörp 113 24783 Osterrönfeld 04331/8685670 04331/8685671 oldenburg-49@web.de

Deutscher Kegler- und Bowlingbund e.V.

Bundesgeschäftsstelle Hämmerlingstraße 80-88 12555 Berlin 030/8731299 030/8737314 dkb@kegelnundbowling.de

Bankverbindungen des SHKV

Förde Sparkasse BIC: NOLADE21KIE IBAN: DE24210501701400077358


